UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:  1635/SKH-ĐT-VP
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức

thực hiện phong trào thi đua “Vì

người nghèo – Không để ai bị bỏ lại

phía sau” giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  21  tháng 6 năm 2022

         Kính gửi: Sở Lao động Thương binh và Xã hội.

 Tiếp nhận Công văn số 1434/SLĐTBXH-BTPCTNXH ngày 17 tháng 6 năm

2022 của Sở Lao động Thương binh và Xã hội về việc góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức thực hiện phong trào thi đua “Vì người nghèo – Không để ai bị bỏ lại phía

sau” giai đoạn 2021 – 2025.

 Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, Sở Kế hoạch và Đầu tư cơ bản thống

nhất dự thảo Kế hoạch tổ chức thực hiện phong trào thi đua “Vì người nghèo –

Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 – 2025.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Lao động Thương binh và Xã hội tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-06-21T17:03:14+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!